
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА Д.А. АФАНАСЬЕВА «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» С. 

ШИГОНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

30 августа 2023 г.  с. Шигоны №1813  

                                                                         О создании  

психолого-педагогического консилиума и  утверждении его состава 

 

                В соответствии с положением о ППк ГБОУ СОШ с.Шигоны, в целях обеспечения комплексного 

психолого-педагогического обследования обучающихся  с  ОВЗ  

       ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать  на 2023-2024 учебный год психолого-педагогический консилиум. 

2.  Утвердить состав ППк: 

Члены ППк: 

1) Терехова ЛВ, зам.директора по УВР –председатель, секретарь  ППк 

2) Ухаткина ЕВ, педагог-психолог 

3) Филиппова ЛА, педагог-психолог (Бичевнинский филиал) 

4) Зыкова ЕА, учитель-логопед 

5) Курносенкова АА, учитель-дефектолог 

6) Ширякина НА, учитель начальных классов 

7) Терсенева ИВ, учитель начальных классов, классный руководитель 1в класса 

8) Демина СА, учитель начальных классов, классный руководитель 1б класса 

9) Галкина СА-учитель начальных классов, классный руководитель 3б класса 

10) Чернова ММ- учитель начальных классов, классный руководитель 4в класса 

11) Мартынова НВ, учитель начальных классов, классный руководитель 3в класса 

12) Митина ТА, учитель математики, классный руководитель 5б класса 

13) Казанцева НА, учитель истории, классный руководитель 5в класса 

14) Шахнамазова СП, учитель математики 

15) Тимохина НВ, учитель математики, классный руководитель 6в класса 

16) Гусарова АМ ,учитель математики 

17) Просвирнина ЮА- учитель начальных классов 

18) Ермолаева ТА, учитель русского языка и литературы, классный руководитель 9б кл. 

19) Лапшова ЕЛ, учитель русского языка и литературы 

20) Лапшова СН, учитель русского языка и литературы 

21) Кабанова ВП, учитель русского языка и литературы 

22) Корнилова ЕВ, учитель химии, классный руководитель 6б класса 

23) Ефремов ВН, учитель информатики, классный руководитель 7В класса 

24) Виноградова ТВ, учитель английского языка, классный руководитель 8б класса 

25) Тюгина Евгения Валентиновна, учитель истории (Тайдаковский филиал) 

3. Председателю ППк организовать работу консилиума в соответствии с Положением о психолого-

педагогическом консилиуме  ГБОУ СОШ с.Шигоны. 

4. Утвердить план-график  проведения плановых заседаний  ППк  на 2023-2024 учебный год.  

      5.  Контроль за  исполнением приказа оставляю собой.  

Директор:  _____________________________Малых А.М. 

Ознакомлены:  

Терехова ЛВ  Казанцева НА  Гусарова АМ  

Зыкова ЕА  Курносенкова АА  Мартынова НВ  



Терсенева ИВ  Демина СА  Филиппова ЛА  

Галкина СА  Просвирнина ЮА  Тюгина ЕВ  

 Ермолаева ТА  Тимохина НВ    

Митина ТА  Шахнамазова СП    

Гусарова АМ  Лапшова ЕЛ    

Лапшова СН  Корнилова ЕВ    

Ефремов ВН  Виноградова ТВ    

 


		2024-04-12T17:21:56+0400
	009f9aef15b497f75b
	Малых Алефтина Михайловна




